PAGE

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«23» декабря 2021 года                         с. Еловка                                                       № 79
Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета  Еловского сельсовета

В соответствии с пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации
от 16.09.2021 № 1568 «Об утверждении общих требований к закреплению
за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Еловского сельсовета согласно Приложению.

2. Установить, что в случаях изменения состава и (или) функций главных администраторов источников финансирования дефицита Еловского бюджета,
а также изменения принципов назначения и присвоения структуры кодов классификации источников финансирования дефицита Еловского бюджета
до внесения соответствующих изменений в перечень главных администраторов источников финансирования дефицита Еловского бюджета закрепление группы, подгруппы, статьи и вида источника финансирования дефицита Еловского бюджета за главными администраторами источников финансирования дефицита Еловского бюджета, являющимися органами местного самоуправления Еловского сельсовета, осуществляется правовыми актами Еловского сельского Совета депутатов.

3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в установленном порядке и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении местного бюджета, начиная
с бюджета на 2022 год и плановый период 2023–2024 годов.

 Глава Еловского сельсовета                                         Н.В. Горенков

Приложение

к Постановлению №79
от  23 декабря 2021 г.

Перечень главных администраторов источников
финансирования дефицита  бюджета Еловского сельсовета
	№
	Код главного администратора источников финансирования дефицита бюджета
	Код группы, подгруппы, статьи
и вида источника финансирования дефицита бюджета
	Наименование кода группы, подгруппы, статьи и вида источника финансирования дефицита бюджета

	1
	2
	3
	4

	810
	Администрация Еловского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края

	1
	810
	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета

	2
	810
	01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение  остатков  средств бюджетов

	3
	810
	01 05 02 01  00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов

	4
	810
	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов

	5
	810
	01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов

	6
	810
	01 05 02 01  00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов

	7
	810
	01 05 02 01 05 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов